
令和４年３月１８日 

 

青森県立浪岡高等学校 

同窓会役員  各位 

 

                      青森県立浪岡高等学校       

同窓会会長  山 内 栄 隆  

校   長  對 馬 嘉 晴  

 

 

令和４年度同窓会定時総会開催について（ご案内） 

 

 春暖の候 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり令和４年度同窓会定時総会を予定しております。公私共にご多忙のところ誠に恐

縮に存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年４月２３日（土） 午後３時より 

 

２ 会 場  「木古内」青森市浪岡字浅井１７８    

         ℡ ０１７２－６２－８２５２ 

 

３ 案  件  ア 令和３年度事業・決算報告 

        イ 令和４年度事業計画・予算（案） 

        ウ その他 

 

４ 懇親会   総会終了後に行います。（会費 ４,０００円） 

 

５ その他  

① 総会の出欠を同封の葉書に記入し、４月１５日(金)までに返信をお願いいたします。 

また、同年卒業の同窓生を誘って、ご一緒に参加していただければ幸いです。 

  ② 令和元年度・令和２年度の新会員と令和３年度の新会員は会費無料です。 

  ③ 部活動応援のための募金について、振込用紙を同封しました。こちらもよろしくお願いします。 

  ④ 当日は、感染防止のためマスクの着用をお願いします。また、緊急事態等で日程変更となった 

場合は出席予定者にご連絡いたします。 

 

  担 当 

  青森県立浪岡高等学校 

渉外部 清水、阿部、古村 

  ＴＥＬ ６２－４０５１ 

  ＦＡＸ ６２－１５５６ 

 

「青森市浪岡中央公民館」 

  青森市浪岡大字浪岡字稲村 101番地 1 

   TEL 0172-62-9041 


